
Class. Cognome Nome Società Prov. Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Morlotti

Calissi

Fuselli

Capelli

Salvi

Messi

Rossignoli

Vitali

Cagali

Mazzoleni

Leone guido

Flavio

Pierluigi

Ermanno

Andrea

Piergiorgio

Mariano

Virgilio

Gabriele

Sergio

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

S.P.D.  V.A.P.A. (Daiwa)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Savi Team 2005

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

S.P.D.  V.A.P.A. (Daiwa)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

2,0

4,5

7,0

7,0

11,5

12,0

13,0

18,0

19,0

20,5

1 - 1

2½- 2

2½- 4½

4 - 3

7 - 4½

6 - 6

5 - 8

11 - 7

8 -11

11 - 9½

2,0

5,0

6,0

7,0

12,0

12,0

13,0

18,0

19,0

20,5

1 - 1

3 - 2

2 - 4

4 - 3

7 - 5

6 - 6

5 - 8

11 - 7

8 -11

11 - 9½

33

24

20

19

12

11

10

3

3

0

38.830

28.980

24.290

22.640

14.310

13.250

12.050

3.700

3.600

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente Veterani
Gara Nr. : 1734201 - 2^ prova
Campo di gara : Fiume Brembo - Zogno
Data Gara : 04-06-2023
Società Organizzazione : Valle Imagna

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr. : 2

Orario
18:15:28

Direttore di Gara
Sigralli Matteo

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro


